
 
 
 
                             
 

Av. Trabalhador são-carlense, 400, São Carlos, SP - Tel.: (16) 3373-9100 - Site: www.prefeitura.sc.usp.br - E-mail: gabinete.prefeitura@sc.usp.br 

 

   UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO 
   PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS 
   Gabinete do Prefeito 

 

 

PORTARIA PUSP-SC N. 02, DE 20 DE JANEIRO DE 2021 
 
 

Dispõe sobre a cessação e designação de servidor da 
PUSP-SC. 

 
 

SERGIO PAULO CAMPANA FILHO, Prefeito do Campus USP de São 
Carlos, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 
Artigo 1º - Cessar a designação de Romualdo Cristiano Canova, CLT, 

número USP 5.506.740, na função de Encarregado de Setor, Setor de Guarda 
Universitária – Equipe III – STGU-EQIII-52, Seção de Fiscalização e Segurança 
(SCSEG) da PUSP-SC-52, vaga n. 710164, a contar de 09 de fevereiro de 2021. 

 
Artigo 2º - Designar Luiz Fernando Migliato, CLT, número USP 5.517.270, 

para exercer a função de Encarregado de Setor, Setor de Guarda Universitária – 
Equipe III – STGU-EQIII-52, Seção de Fiscalização e Segurança (SCSEG) da PUSP-
SC-52, vaga n. 710164, a contar de 09 de fevereiro de 2021. 

 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição e revoga 

as disposições em contrário. 
 
 

                                                  
Sergio Paulo Campana Filho 

Prefeito do Campus 
 

 


